АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОНСТРУКТОР УСПЕХА» г. ПЕРМИ

02.09.2024                                                                                     № 03-01/18

О согласовании 10-дневного меню
на сентябрь, октябрь 2024 года в МАДОУ
«Конструктор успеха» г. Перми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать 10-дневное меню на межсезонный период на сентябрь,
октябрь 2024г.:
для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет,
для детей в возрасте от 3 до 7 лет,
для детей, нуждающихся в диетическом питании.

2. Ввести в действие меню с 02.09.2024 г.
3. Ответственному за организацию питания в МАДОУ «Конструктор

успеха» г. Перми, заведующему производством ИП «Гуту А.Э.»
Костаревой Марии Владимировне:
3.1. организовать питание детей в соответствии с 10-дневным меню;
3.2. не допускать расхождение с утвержденным меню.

     4.  Признать утратившим силу приказ МАДОУ «Конструктор успеха» г.
          Перми от 03.06.2024 г. № 03-01/09 «О согласовании 10-дневного меню
          весенне-летнего сезона 2024 г. в МАДОУ «Конструктор успеха» г.
          Перми.
     5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
         заведующего Марвизова Р.И.